Fiir diesen Wettkampf sind Schussbilder vorhanden.
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10m Luftpistole - Juniorinnen | (2.10.41) - Finale

Rg. Start Name
Nr

MV 1.Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination

Total Bemerkungen

1 4978 PIECHACZEK BY 48,7 98,0 118,7 138,2 158,2 176,8 196,5 215,4 235,9 235,9

Miriam

2 1657 VOLKER
Agnes

3 4977 HECKNER
Andrea

4 4979 SCHNAIDT
Lisa

5 4987 KOVACIC
Sophia

6 4985 DORRE
Christina

99 9,8

9,6 9,3
9,3 9,8
10,2 10,2
9,7 10,2
SC 46,6 96,2
8,5 10,1
9,4 9,8
8,6 9,8
10,4 9,9
9,7 10,0
BY 48,5 97,3
9,3 9,7
9,6 10,1
9,7 8,7
9,1 10,3
10,8 10,0
BY 46,7 95,2
10,7 9,2
8,6 8,6
9,2 10,3
10,2 9,9
8,0 10,5
WT 51,0 96,3
10,5 8,5
9,5 8,9
10,0 8,8
10,4 9,9
10,6 9,2
TH 46,5 94,2

10,6 9,2

10,6 9,4 10,5
10,1 10,1 9,5
116,0 136,0 155,4
10,7 9,5 9,4
9,1 10,5 10,0
116,0 134,9 154,7
89 9,8 10,4
98 9,1 94
115,8 136,0 154,2
10,2 10,6 8,6
10,4 9,6 9,6
115,3 131,7 151,5
102 7,8 9,9
8,8 86 99
110,9 127,9 148,7
95 7,0 10,4

9,5

91

175,4
10,1

9,9

173,9
10,1

91

172,9
9,1

9,6

171,0
9,2

10,3

9,8

9,9

195,2
9,7

10,1

193,2
9,1

10,2

189,6
7,1

9,6

8,8

10,1

10,4

10,1

213,0 231,9 231,9

9,0

8,8

212,3
9,5

9,6

9,0

9,9

212,3

189,6

171,0

148,7


RehwinkelE
Hervorheben

RehwinkelE
Hervorheben


8,8 10,1

7 4976 PICHLMEIER BY 44,7 90,6

Katha

rina

8 1636 FISCHINGER BR 37,6 86,5

Sarah

9,0 8,3
9,5 9,6
8,6 10,5
8,8 9,0
89 8,5
9,7 9,5
85 9,9
8,8 9,0
9,7 8,4
7,2 10,4
5,2 10,1
7,0 9,9
8,5 10,1

7,2

108,5
10,1

7,8

104,5
9,2

8,8
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Platz Startnr. Name

1

> W

10

11

12

13

14

15

16

4978
4979
4985
1657
4977
4976
1636
4987
1656
4980
4974

4991

4988
4967
4992

4984

Piechaczek
Schnaidt
Doérre
Volker
Heckner
PichImeier
Fischinger
Kovacic
Lorenz
Kleesattel
Erhard

Miller

Kunzelmann
Lohse

Wecke

Turk

Vorname
Miriam
Lisa
Christina
Agnes
Andrea
Katharina
Sarah
Sophia
Johanna
Lea

Lucia

Ines

Ina Sofie
Corinna

Melanie

Laura-

Marie

LV
BY
BY
TH
sC
BY
BY
BR
wWT
sc
BY
BY

NS

WT
BY

NS

SA

10,0 10,4

127,5
9,2

9,8

Qualifikation

Verein

SG Konigsberg

SV Eichenlaub Stammham
SGes Rockstedt 1896

SV Burgstadt

SV Eichenlaub Stammham
SV Rimbachquelle Hofgiebing
SGi Frankfurt/Oder

SV Simmozheim

SV Burgstadt

SV Eichenlaub Stammham
SSV Pfaffenwinkel

Schutzencorps Neuenhausen v. 1815
Celle

SV Simmozheim
Privil. HSG NlUrnberg 1429

Schitzencorps Neuenhausen v. 1815
Celle

SV St. Arnual

127,5

104,5

1.5 2.5 3.5 4.S Summe

98
96
95
92
91
90
87
91
92
91
87
90

87
85
89

84

95
98
94
94
94
90
95
93
89
88
90
88

85
92
86

86

92
91
93
92
92
90
91
89
89
90
90
89

90
93
88

94

95
92
90
93
93
94
91
91
93
93
94
92

94
86
91

90

380
377
372
371
370
364
364
364
363
362
361
359

356
356
354

354


RehwinkelE
Hervorheben

RehwinkelE
Hervorheben


17 4970 Wagensonner Sandra BY

18 1644 Schrader

19 381 Furfanger

20 4975 Blasi

21 4981 Karle

22 4968 Herfurtner
23 4990 Low

24 1646 Hoffmeier
25 1642 Scharf

26 1660 Weber

27 4989 Beck

28 4971 Gaspar
29 4983 Eckhardt
30 1648 RoBmiiller
31 4972 Hammer

32 4969 Dietl

Stand: 24.08.2018, 19:15 /

Jessica NS
Anna BY
Sofie BY
Emily BY
Lea BY

Jessica WT
Nicole NW
Laura HS

Diana WF

Tamara WT
Antonia BY
Verena OP
Ria NW
Anna-Lena BY

Bianca BY

Datenherkunft

Kgl. priv. FSG Au

Schitzencorps Neuenhausen v. 1815

Celle
SG Tulling

Altschitzengesellschaft
Griintegernbach

Kgl. priv. HSG Minchen 1406
SGes Gronsdorf

SV Altheim/Waldhausen

SV Schirumer Leegmoor

SV 1963 Nieder-Florstadt

SV St. Margareta Ennest - Abt.
Sportschiitzen

SGes Herbrechtingen

SV Adlerhorst Ergolding
SV 1911 Gleissenberg e.V
SV Schirumer Leegmoor
SV Griine Eiche Schénbach

SG Die Wendelsteiner Minchen

: DV-System DAVID21+

88
90

92
89

86
90
88
85
80
85

92
88
81
78
77
86

85
90

82
89

89
87
87
86
87
89

82
89
87
89
86

75

92
86

86
89

86
85
92
90
89
86

86
81
81
89
81
83

89
88

91
84

89
88
83
84
88
84

84
84
89
78
80

77

354

354

351
351

350
350
350
345
344

344

344
342
338
334
324
321



